Единая комиссия перед началом аукциона зарегистрировала трех пред-
ставителей участников аукциона, явившихся на аукцион.

Победу в открытом аукционе по Лоту №1 одержал участник аукциона –
ООО «Сантехстрой» – карточка №1 – с ценой муниципального контракта
495 000 (Четыреста девяносто пять тысяч) рублей.

Второе место занял участник аукциона – ООО  «Дельта-Консалт» – кар-

точка №2 – с ценой муниципального контракта 497 500  (четыреста девя-
носто семь тысяч пятьсот)  рублей.

В соответствии с ч. 7 ст.37 Федерального закона от 21.07. 2005 № 94-ФЗ

[...]

Единая комиссия перед началом аукциона зарегистрировала трех пред-
ставителей участников аукциона, явившихся на аукцион.

Победу в открытом аукционе по Лоту №2 одержал участник аукциона –
ООО «Агро-сервис» – карточка №1 – с ценой муниципального контракта
357 290 (триста пятьдесят семь тысяч двести девяносто) рублей.

Второе место занял участник аукциона – ООО  «Дельта-Консалт» – кар-

точка №2 – с ценой муниципального контракта 359 095  (триста пятьдесят
девять тысяч девяносто пять)  рублей.

В соответствии с ч. 7 ст.37 Федерального закона от 21.07. 2005 № 94-ФЗ
«О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание
услуг для государственных и муниципальных нужд» Заказчик, Управление

строительства, архитектуры и градостроительного регулирования